
Příloha č. 2

Výchozí proběhy autobusů

Vozové jízdní řády vztažené k Referenčnímu jízdnímu řádu

oblast D3 - Vlašimsko



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Roztyly :   7:23 P ;  9:16 : 15:38 ;16:16 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Benešov,Terminál :   6:42 ;  9:55 : 14:57 ;16:55 

Benešov,Terminál :  6:45 ;   9:50 :15:00 ; 16:50 

Chotýšany,rozc. :   6:29 ; 10:09 : 14:44 ; 17:09 

Struhařov,žel.zast. :   6:34 ; 10:04 : 14:49 ; 17:04 

Vlašim,žel.st. :  6:15 ; 10:24 :14:30 ; 17:24 

Vlašim,Domašín,nám. :   6:22 ; 10:16 : 14:37 ; 17:16 

Vlašim,záv. :   6:10 ; 10:33 : 14:25 ; 17:33 

Vlašim,žel.st. :   6:13 ;10:30 : 14:28 ;17:30 

Čechtice :  5:55 ; 10:48 :14:10 ; 17:48 

Kuňovice :   6:00 ; 10:43 : 14:15 ; 17:43 

Košetice :   5:40 ; 11:02 : 13:55 ; 18:02 

Čechtice :   5:52 ;10:50 : 14:07 ;17:50 

Červená Řečice :   5:29 ; 11:13 : 13:44 ; 18:13 

Křelovice :   5:34 ; 11:08 : 13:49 ; 18:08 

Vozokm

celkem 421,158

406/1

Pelhřimov,aut.nádr. :  5:15 ; 11:27 :13:30 ; 18:27 

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406011 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 1 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Roztyly :   8:28 P ;11:46 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Benešov,Terminál        -- ;12:25 

Benešov,Terminál :   7:50 ; 12:20 

Chotýšany,rozc. :   7:37 ; 12:39 

Struhařov,žel.zast. :   7:42 ; 12:34 

Vlašim,žel.st. :  7:23 ; 12:54 

Vlašim,Domašín,nám. :   7:30 ; 12:46 

Vlašim,záv. :   7:15 ; 13:03 

Vlašim,žel.st. :   7:18 ;13:00 

Čechtice :  7:00 ; 13:18 

Kuňovice :   7:05 ; 13:13 

Košetice :   6:45 ; 13:32 

Čechtice :   6:57 ;13:20 

Červená Řečice :   6:34 ; 13:43 

Křelovice :   6:39 ; 13:38 

Vozokm

celkem 210,579

406/2

Pelhřimov,aut.nádr. :  6:20 ; 13:57 

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406021 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 2 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 840 ve směru od Načeradce max. 10 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 10:30 - Benešov,Terminál 10:32

: 15:08 
Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie :   7:57 ;  8:23 : 10:30 P        --

Roztyly

:14:30 
Benešov,Terminál ;  6:40 :   7:45 ;   8:25 : 10:27        -- : 14:27 

Benešov,Terminál 406/3 :  7:55        -- :10:28 ;13:10 

: 14:19 

Chotýšany        -- :   7:31        --        --        --        --

Struhařov,žel.zast. ;   6:49 :   7:37 ;   8:34 : 10:19 ; 13:19 

: 14:14 

Vlašim,Domašín,nám. ;   7:01 :   7:22 ;   8:46 : 10:07 ; 13:31 : 14:07 

Chotýšany,rozc. ;   6:54 :   7:29 ;   8:39 : 10:14 ; 13:24 

:14:00 Vlašim,žel.st. ;   7:09 :  7:15 ;   8:54 :10:00A ; 13:39 

Roztyly ;15:16 

Benešov,Terminál ; 15:50 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie        --

Struhařov,žel.zast. ; 16:04 

Benešov,Terminál ;15:55 

Chotýšany,rozc. ; 16:09 

Chotýšany        --

Vlašim,žel.st. ; 16:24 

Vlašim,Domašín,nám. ; 16:16 

Vozokm

celkem 238,302

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406031 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 3 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Vlašim,žel.st. ;  5:55 : 15:28 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

406/4

Kuňovice ;   6:08 : 15:15 

Vlašim,záv. ;   5:58 : 15:25 

Čechtice ;  6:15 : 15:07 

Čechtice ;   6:13 :15:10 

Křelovice ;   6:33 : 14:49 

Košetice ;   6:27 : 14:55 

Pelhřimov,aut.nádr. ;   6:52 P ;11:35 :14:30 

Červená Řečice ;   6:38 : 14:44 

Pelhřimov,Strměchy ; 11:45 : 14:13 

Pelhřimov,aut.nádr. ;11:35        -- : 14:23 

Jihlava,aut.nádr. ; 12:16 :13:40 

Vyskytná ; 11:52 : 14:06 

Vozokm

celkem 150,131

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406041 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 4 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Tábor,aut.nádr. :   5:00 ;  5:05 :   8:05 P ;11:25 : 12:30 ;12:30 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

; 12:37 

Ratibořské Hory :   4:45 ;   5:20 :   7:50 ; 11:40 : 12:15 ; 12:45 

Tábor,Záluží :   4:53 ;   5:12 :   7:58 ; 11:32 : 12:23 

; 12:51 

Mladá Vožice,aut.st. :  4:30 ;   5:35 :  7:35 ; 11:55 :12:00        --

Dolní Hrachovice :   4:39 ;   5:26 :   7:44 ; 11:46 : 12:09 

; 13:00 

Šebířov ;   5:51 :   7:24 ; 13:06 

Mladá Vožice,aut.st. 453/5 ;  5:45 :   7:30 

; 13:12 

Louňovice p.Blaníkem ;   6:06 :   7:09 ; 13:21 

Kamberk ;   5:57 :   7:18 

; 13:28 

Ostrov        -- :   6:57 ; 13:32 

Veliš ;   6:13 :   7:02 

; 13:36 

Vlašim,žel.st. ;   6:25 :  6:43 ; 13:45 

Hradiště        -- :   6:53 

; 13:48 Vlašim,záv.

Tábor,aut.nádr. : 15:15 p ;16:00 

Ratibořské Hory : 15:00 ; 16:15

Tábor,Záluží : 15:08 ; 16:07 

Mladá Vožice,aut.st. : 14:45        -- : 19:07 

Dolní Hrachovice : 14:54 ; 16:21

Šebířov : 14:39 ; 16:36 : 19:01 

Mladá Vožice,aut.st.        -- ; 16:30        --

Louňovice p.Blaníkem : 14:24 ; 16:51 : 18:46 

Kamberk : 14:33 ; 16:42 : 18:55 

Ostrov : 14:12        --        --

Veliš : 14:17 ; 16:58 : 18:39 

Vlašim,žel.st. : 13:58 ; 17:10 P :18:25 

Hradiště : 14:08        --        --

Vozokm

celkem 329,002

Vlašim,záv. :13:55 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406051 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 5 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Tábor,aut.nádr. :   6:25 ;  6:53 : 17:20 ;17:30 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Hlasivo :   6:03 ;   7:15 : 16:58 ; 17:52 

Chotoviny,Jeníčkova Lhota :   6:11 ;   7:07 : 17:06 ; 17:44 

Mladá Vožice,aut.st. :  5:55 ;   7:30 ;13:40 :16:50        --

Řemíčov        -- ;   7:25        --        --

Kamberk ; 13:52 : 15:46 

Mladá Vožice,aut.st. 455/6 ;13:40        -- : 15:58 p ; 18:00 

Louňovice p.Blaníkem ; 14:00 : 15:36 

Louňovice p.Blaníkem        -- :15:38 

Postupice,rest. ; 14:21 : 15:15 

Veliš ; 14:07 : 15:29 

Struhařov,žel.zast. ; 14:31 : 15:06 

Postupice,Žel.st. ; 14:24 : 15:12 

Vozokm

celkem 156,482

Benešov,Terminál ; 14:41 :14:55 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406061 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 6 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Benešov,Terminál 5:27 - Postupice,škola 5:42

Benešov,Terminál :   5:27 :   6:45 ;  6:50 :   9:50 P ;12:00 : 13:42 p

: 13:31 

Postupice,Kopaniny :   5:09 :   6:27 ;   7:09 :   9:32 ; 12:18 : 13:24 

Struhařov,Hliňánky :   5:16 :   6:34 ;   7:02 :   9:39 ; 12:12 

: 13:20 

Postupice,Kopaniny :   5:01 :   6:19 ;   7:17 :   9:24 ; 12:26 : 13:16 

Postupice,Miroslav :   5:05 :   6:23 ;   7:13 :   9:28 ; 12:22 

       --

Popovice :   4:55 :   6:05 ;   7:24 :   9:10 ; 12:32 : 13:10 

Popovice,Kondratice,rozc.        -- :   6:09        -- :   9:14        --

:13:00 
758/7

Postupice,škola :  4:45 :  5:55 ;   7:34 P :  9:00 ; 12:42 

Benešov,Terminál ;14:50 : 16:40 p ;17:15 

Postupice,Kopaniny ; 15:08 : 16:22 ; 17:33 

Struhařov,Hliňánky ; 15:02 : 16:29 ; 17:27 

Postupice,Kopaniny ; 15:16 : 16:14 ; 17:41 

Postupice,Miroslav ; 15:12 : 16:18 ; 17:37 

Popovice ; 15:22 : 16:00 ; 17:47 

Popovice,Kondratice,rozc.        -- : 16:04        --

Vozokm

celkem 231,578

Postupice,škola ; 15:32 :15:50 ; 17:57 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406071 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 7 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2841/8

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,záv. 10:33 - Vlašim,žel.st. 10:35

Přejezd: Vlašim,žel.st. 13:49 - Vlašim,záv. 13:52 P

Postupice,Žel.st. ;   6:37 

Postupice,Dobříčkov ;  6:30 

Postupice,rest. ;   6:40 758/8

Ostrov ;   6:57 

Veliš,bytovky ;  6:53 

Hradiště ;   7:01 

Vlašim,žel.st. ;   7:10 

Vlašim,žel.st. ;10:35 

Vlašim,záv. ;   7:13 P 2848/8

Vracovice ; 10:44 

Pravonín ; 10:51 

Vlašim,žel.st. : 11:48 ;12:15 

Načeradec ; 11:04 

: 13:49 

Vlašim,záv. : 11:45 ; 12:18 : 13:46 

Vlašim,Bolina : 11:39 ; 12:24        --

       --

Čechtice        --        -- : 13:14 

Zdislavice : 11:37 ; 12:26 

;13:20        --

Čechtice,Jeníkov : 11:24 ; 12:38 : 13:07 ; 13:27 :13:27 
Pravonín : 11:17 ; 12:45 :13:00 

2849/8

Načeradec :11:05 

Benešov,Terminál : 15:59 

Postupice,Kopaniny : 15:41 

Struhařov,Hliňánky : 15:48 

Popovice : 15:35 

Postupice,škola :15:25 

Veliš,bytovky : 15:09 

Postupice,škola : 15:23 

Ostrov : 15:04 

Hradiště : 15:00 

Vlašim,záv. :14:47 

Vlašim,žel.st. : 14:50 

Vozokm

celkem 168,360

758/8

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406081 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den8

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Roztyly :   6:08 P ;  6:46 : 17:38 ;18:16 : 21:08 ;21:26 
       --

Benešov,Terminál :  5:30 ;   7:20 :17:00 ; 18:49 :20:30        --

Čestlice,V Oblouku        --        --        -- ; 18:24        --

; 22:00 

Struhařov,žel.zast. :   5:19 ;   7:34 : 16:49 ; 19:04 : 20:19 

Benešov,Terminál :   5:27 ;  7:25 : 16:57 ;18:55 : 20:27 

Vlašim,Domašín,nám. :   5:07 ;   7:46 : 16:37 ; 19:16 : 20:07 

Chotýšany,rozc. :   5:14 ;   7:39 : 16:44 ; 19:09 : 20:14 

Vlašim,žel.st. 406/9 ;  8:00 : 16:28 ; 19:24 :20:00 

Vlašim,žel.st. :  5:00 ;   7:54 :16:30        --        --

Kuňovice ;   8:13 : 16:15 

Vlašim,záv. ;   8:03 : 16:25 

Čechtice ;  8:20 : 16:07 

Čechtice ;   8:18 :16:10 

Křelovice ;   8:38 : 15:49 

Košetice ;   8:32 : 15:55 

Pelhřimov,aut.nádr. ;   8:57 P :15:30 

Červená Řečice ;   8:43 : 15:44 

Vozokm

celkem 437,149

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406091 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 9 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Roztyly : 10:38 P ;13:01 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Benešov,Terminál :10:00 ; 13:35 

Čestlice,V Oblouku : 10:28        --

Struhařov,žel.zast. :   9:49 ; 13:49 

Benešov,Terminál :   9:57 ;13:40 

Vlašim,Domašín,nám. :   9:37 ; 14:01 

Chotýšany,rozc. :   9:44 ; 13:54 

Vlašim,žel.st. :   9:28 ;14:10 

Vlašim,žel.st. :  9:30 ; 14:09 

Kuňovice :   9:15 ; 14:23 

Vlašim,záv. :   9:25 ; 14:13 

Čechtice :   9:07 ;14:30 

Čechtice :  9:10 ; 14:28 

Křelovice :   8:49 ; 14:48 

Košetice :   8:55 ; 14:42 

Pelhřimov,aut.nádr. :  8:30 ; 15:07 p

Červená Řečice :   8:44 ; 14:53 

Vozokm

celkem 210,933

406/10

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406101 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 10 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako linka 406 směr Kuňovice a Vlašim,žel.st. jako přímý spoj bez nutnosti 

přestupu cestujících

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Čechtice,škola 7:50 - Čechtice 7:51

Trhový Štěpánov,nám. ;  5:12 
2844/11

Trhový Štěpánov,Sedmpány ;   5:21 

Trhový Štěpánov,ObÚ ;   5:13 

Keblov ;   5:26 

Keblov,u kostela ;   5:25 

Loket u Čechtic,Brzotice ;   5:35 

Bernartice ;   5:32 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ;   5:38 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I ;   5:36 

Vlašim,žel.st. ;  6:55 

Dolní Kralovice ;   5:45 2842/11

Zdislavice ;   7:06 

Vlašim,Bolina,Rozc. ;   7:03 

Mnichovice ;   7:15 

Miřetice,rozc. ;   7:09 

Čechtice,škola ;   7:28 

Borovnice ;   7:21 

Čechtice,Černičí :   6:32B

Čechtice :   6:35B ;   7:29 

Křivsoudov :   6:29B

Křivsoudov :  6:30B

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   6:17B

Loket u Čechtic :   6:21B

Dolní Kralovice :  6:10B

Tomice :   6:14B

Vlašim,záv. :   6:50 

Vlašim,žel.st. 2842/11 :   6:53 

Čechtice :  6:35 

Kuňovice :   6:40 

:   7:50 

Čechtice ;  7:30 :   7:49 

Čechtice,škola 406/11 2847/11

:   7:41 

Čechtice,Staré Práchňany ;   7:34 :  7:35 

Křešín        --

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406111 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 11 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

střídaná přestávka od 8:34  do 10:20  délky 1:46 (Vlašim,žel.st.)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 15 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Vlašim,žel.st. :   8:34 p

Kuňovice :   8:21 

Vlašim,Bolina,Rozc. :   8:26 

Křivsoudov :   8:00 

Keblov :   8:12 

Vlašim,Nesperská Lhota 2843/11 : 10:08 ;10:10 

Čechtice :  7:55 

Vlašim,žel.st. :  9:58 ; 10:20 

Vlašim,Znosim : 10:04 ; 10:14 

Běleč : 16:11 ; 17:06 

Mladá Vožice,aut.st. 2840/11 : 16:16 P ;17:00 

Vilice,Hrnčíře : 16:02 ; 17:16 

Vilice : 16:06 ; 17:11 

Načeradec,Daměnice : 15:57        --

Načeradec,Daměnice :15:58 ; 17:23 

Načeradec : 15:49 ;17:32 

Načeradec :15:50 ; 17:30 

Kondrac : 15:36 ; 17:45 

Pravonín,Křížov : 15:42 ; 17:39 

Kondrac,Dub        -- ; 17:48 

Vlašim,Blanická : 15:31        --

Vozokm

celkem 196,520

458/11

Vlašim,žel.st. :15:30A ; 17:55 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406111 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 11 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Louňovice p.Blaníkem 10:18 - Vlašim,žel.st. 10:28

Přejezd: Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 11:32 - Vlašim,žel.st. 12:00

Louňovice p.Blaníkem ;10:00 : 10:18 p 2841/12

2841/12

;15:30 
Načeradec,Slavětín ; 15:38 

Načeradec ; 10:08 :10:10 

; 15:40 

Načeradec,rozc.Zdiměřice        --

Načeradec,Řísnice

; 15:42 
Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie : 11:32 p

Načeradec,Zdiměřice

Benešov,Terminál : 11:27 

Benešov,Terminál :11:30 

Chotýšany,rozc. : 11:14 

Struhařov,žel.zast. : 11:19 

Vlašim,žel.st. :11:00 2854/12

Vlašim,Domašín,nám. : 11:07 

Kondrac,Dub ; 12:08 

Vlašim,žel.st. 406/12 ;12:00 

Pravonín,Křížov ; 12:17 

Kondrac ; 12:11 

Načeradec ;12:25 : 12:53 

Načeradec ; 12:24 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. ; 12:34 : 12:44 

Načeradec,Vračkovice ; 12:30 : 12:48 

Načeradec,Dolní Lhota ; 12:38 :12:40 

Načeradec : 15:57 

Načeradec,Řísnice        --

Načeradec,Slavětín : 15:49 

Načeradec,Zdiměřice :15:45 

Načeradec,rozc.Zdiměřice : 15:47 

Vozokm

celkem 127,387

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406121 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 12 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako linka 406 směr Vlašim,žel.st. a Praha jako přímý spoj bez nutnosti 

přestupu cestujících

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 840 ve směru od Načeradce max. 10 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 846 směr Křivsoudov a Ledeč n.Sáz. (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

B = Spoj přijíždí do zastávky Čechtice jako spoj linky 406 ve směru od Prahy a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

2846/13

Čechtice :   5:07B ;17:20B

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

; 17:22 

Křivsoudov :   5:02 ; 17:25 

Čechtice,Černičí :   5:04 

; 17:33 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II :   4:52 ; 17:35 

Loket u Čechtic :   4:54 

; 17:38 

Loket u Čechtic,Bezděkov :   4:44 ; 17:43 

Bernartice :   4:49 

; 17:48 

Kožlí :   4:32 ; 17:55 

Hněvkovice :   4:39 

; 17:58 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. :  4:25 ; 18:01 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky :   4:29 

Čestlice,V Oblouku        --        -- : 13:28        --

Roztyly 2846/13 :   6:38 P ;10:16 : 13:38 P ;15:46 

Benešov,Terminál :   5:57 ;10:55 : 12:57 ;16:25 

Benešov,Terminál :  6:00 ; 10:50 :13:00 ; 16:20 

Chotýšany,rozc. :   5:44 ; 11:09 : 12:44 ; 16:39 

Struhařov,žel.zast. :   5:49 ; 11:04 : 12:49 ; 16:34 

Vlašim,žel.st. :  5:30A ; 11:24 :12:30 ; 16:54 

Vlašim,Domašín,nám. :   5:37 ; 11:16 : 12:37 ; 16:46 

Vlašim,záv. :   5:25 ; 11:33 : 12:25 ; 17:03 

Vlašim,žel.st. :   5:28 ;11:30 : 12:28 ;17:00 

Čechtice :  5:10 ; 11:48 :12:10 ; 17:18B

Kuňovice :   5:15 ; 11:43 : 12:15 ; 17:13 

Vozokm

celkem 356,102

406/13

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406131 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 13 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2844/14

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Šetějovice        --        -- :   6:39 

Dolní Kralovice :   4:35 ;  6:25 :   6:50 

Blažejovice :   4:30 ;   6:30        --

Vlašim,žel.st. 2844/14 :   5:23 ;  5:35 :   7:53 

Snět :  4:27 ;   6:33 :  6:35 

;10:45 
Vlašim,Bolina,Rozc. :   5:15 ;   5:43 :   7:45 ; 10:53 

Miřetice,rozc. :   5:11 ;   5:47 :   7:41 ; 10:57 

:   7:38 ; 11:00 

Čechtice,škola :   5:01 ;   5:57 :   7:31 

Borovnice :   5:08 ;   5:50 

; 11:07 

Čechtice        -- ;   5:58        -- ; 11:08 

Čechtice :   5:00 ;  6:00 :   7:30        --

:   7:27 ; 11:10 

Křivsoudov :   4:55        -- :  7:25 

Čechtice,Černičí :   4:57 ;   6:02 

       --

Křivsoudov        -- ;   6:05 :   7:20 ; 11:13 

Studený,rozc. :   4:48        -- :   7:13        --

:   7:11        --

Studený,rozc. :   4:44        -- :   7:09 

Dunice :   4:46        --

       --

Děkanovice :   4:42        -- :   7:07        --

Loket u Čechtic        -- ;   6:13        --        --

       --        --

Tomice        -- ;   6:20        --

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.        -- ;   6:17 

       --

Studený,rozc.        --        --        -- ; 11:20 

Děkanovice        --        --        -- ; 11:22 

:  7:00 ; 11:29 P 2845/14

Dolní Kralovice 2842/14 2842/14

Dolní Kralovice :  4:35 ;   6:24 

;12:20 
Dolní Kralovice        --

Šetějovice        --

       --

Blažejovice

Snět

       --

Hořice,kult.dům ; 12:30 

Hořice,kult.dům ;12:35 
; 12:43 Ježov

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406141 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Zruč n.Sáz.,Sázavan 13:50 - Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih 13:57

Zruč n.Sáz.,Sázavan : 13:50 : 14:18 ;14:20 
Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih : 13:42 :14:10        --

Horka II,Buda        -- ; 14:33 

Loket u Čechtic,Všebořice : 13:31 ; 14:45 

Bernartice : 13:23 ; 14:53 

Loket u Čechtic,Bezděkov : 13:28 ; 14:48 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 13:19 ; 14:57 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 13:17 ; 14:59 

Dolní Kralovice : 13:05 ;15:10 

Dolní Kralovice :13:10 ; 15:06 

Šetějovice        -- ; 15:21 

Snět        -- ; 15:25 

Hořice,kult.dům :12:55 ; 15:36 

Blažejovice        -- ; 15:28 

Hořice,kult.dům : 12:53 

Ježov :12:45 

Vozokm

celkem 260,427

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406141 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

střídaná přestávka od 8:24  do 15:54  délky 7:30 (Vlašim,žel.st.)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 10 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Vlašim,žel.st. :   5:29 ;16:55A

2844/15

Trhový Štěpánov,nám. :   5:08 

Kladruby,rehab.ústav :   5:15 

; 17:15 

; 17:08 

Trhový Štěpánov,Sedmpány :   4:59 

Trhový Štěpánov,ObÚ :   5:07 

; 17:24 

; 17:16 

Keblov :   4:54 

Keblov,u kostela :   4:55 

; 17:29 

; 17:28 

Loket u Čechtic,Brzotice :   4:45 

Bernartice :   4:48 

; 17:38 

; 17:35 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   4:42 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I :   4:44 

; 17:41 

; 17:39 

Dolní Kralovice        --

Dolní Kralovice :   4:35 

;17:50        --

; 17:48 : 18:15 

Blažejovice        --

Šetějovice :   4:24 

; 17:55        --

       -- : 18:04 

Roztyly 2844/15 :   6:53 p ;  7:16 : 11:38 

Snět :  4:20 

;14:46 

; 17:58 :18:00 

Benešov,Terminál :  6:15 ;   7:50 :11:00 

Čestlice,V Oblouku        --        -- : 11:28 

; 15:20 

       --

Struhařov,žel.zast. :   6:04 ;   8:04 : 10:49 

Benešov,Terminál :   6:12 ;  7:55 : 10:57 

; 15:34 

;15:25 

Vlašim,Domašín,nám. :   5:52 ;   8:16 : 10:37 

Chotýšany,rozc. :   5:59 ;   8:09 : 10:44 

; 15:46 

; 15:39 

Křivsoudov 406/15

Vlašim,žel.st. :  5:45 ;   8:24 P :10:30 

: 18:29 ;18:30 

; 15:54 P

Studený,rozc.

Loket u Čechtic

       -- ; 18:37 

: 18:21        --

Studený,rozc.

Dunice

       -- ; 18:41 

       -- ; 18:39 

:18:15 ; 18:50 

       -- ; 18:43 

Dolní Kralovice

Děkanovice

celkem 367,422

2842/15

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406151 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den15

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

2841/16

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Načeradec 10:40 - Čechtice 11:00

Postupice,rest. ;   4:45 

Postupice,Žel.st. ;  4:42 

Veliš ;   4:59 

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice ;   5:10 :  5:11 ;   5:46 :  5:46        --

Louňovice p.Blaníkem ;   5:06 :   5:15 ;  5:42 :   5:50 ;  6:15 

Načeradec ;   6:23 ;  6:25 :   6:54 

Načeradec,Slavětín ;   6:33 :   6:46 

       -- :   6:44 

Načeradec,rozc.Zdiměřice ;   6:35 

Načeradec,Řísnice

       --

Načeradec,Zdiměřice ;   6:37 :  6:42 
Čechtice :   7:37 p

:   7:31 

Čechtice,Jeníkov

Kuňovice

:  7:19 
Čechtice,Jeníkov :   7:16 

Pravonín :   7:09 

:  6:57 Načeradec

2849/16

Benešov,Terminál : 12:52PS

: 12:44 

Postupice,Žel.st.

Struhařov,žel.zast.

: 12:37 

Postupice,rest. : 12:34 

Veliš : 12:20 

: 12:13 

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice 2841/16        --        --

Louňovice p.Blaníkem :   9:30 P ;10:30 
: 12:09 

Načeradec ;  8:55 :   9:22 :  9:22 ; 10:38 :12:00 
Načeradec,Slavětín ;   9:03 :   9:14 2841/16

Načeradec,rozc.Zdiměřice ;   9:05        --

Načeradec,Řísnice        -- :   9:12 

Načeradec,Zdiměřice ;   9:07 :  9:10 2849/16

Čechtice ;  8:05 ;11:05 
       --

Čechtice,Jeníkov        --        --

Kuňovice        --

Čechtice,Jeníkov ;   8:12 ; 11:12 

Pravonín ;   8:19 ; 11:19 

; 11:32 Načeradec ;   8:32 p

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406161 Čís.graf.: T2476 Platí od: 2.12.2024

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den16

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj 

delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Benešov,Terminál 12:52

Přejezd: Louňovice p.Blaníkem 18:43 - Vlašim,žel.st. 18:53

Struhařov,žel.zast. ; 14:05 : 16:41 ; 17:05 

Benešov,Terminál ;13:55 : 16:49 ;16:55 

Postupice,Žel.st. ; 14:11 : 16:34 ; 17:11 

Veliš ; 14:28 : 16:17 ; 17:28 

Postupice,rest. ; 14:14 : 16:31 ; 17:14 

Louňovice p.Blaníkem ; 14:35 : 16:10 ; 17:35 : 18:43 

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice ; 14:39 : 16:06 ; 17:39 : 18:39 

:18:30 
Načeradec ;15:05 : 15:57 2841/16

Načeradec ; 14:48 P 2854/16 :15:57 ; 17:48 P

Načeradec,Vračkovice ; 15:10 : 15:52 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. ; 15:14 : 15:48 

Lukavec,Velká Ves        -- : 15:41 

Načeradec,Dolní Lhota ; 15:18 : 15:44 

Lukavec ; 15:23 :15:35 
Roztyly : 20:08 ;20:46 

       -- ; 20:54 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie

Čestlice,V Oblouku

       --        --

Benešov,Terminál :19:30 ; 21:19 

Benešov,Terminál : 19:27 ;21:25 
: 19:19 ; 21:34 

Chotýšany,rozc.

Struhařov,žel.zast.

: 19:14 ; 21:39 

Vlašim,Domašín,nám. : 19:07 ; 21:46 

Vlašim,žel.st. :19:00 ; 21:54 

406/16 ; 21:57 pVlašim,záv.

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie : 22:48 

Benešov,Terminál : 22:45 

Benešov,Terminál :22:46 

Struhařov,žel.zast. : 22:37 

Chotýšany,rozc. : 22:32 

Vlašim,žel.st. : 22:18 

Vlašim,Domašín,nám. : 22:25 

Vlašim,záv. :22:15 

celkem 508,358

Vozokm

1. směna 202,114

2. směna 306,244

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406161 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den16

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Zruč n.Sáz.,Sázavan ;  5:00 :   6:47 P ;13:00 : 14:50 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

2845/17

Horka II,Buda ;   5:13        -- ; 13:13        --

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih        -- :   6:39        -- : 14:42 

Loket u Čechtic,Bezděkov ;   5:28 :   6:25 ; 13:28 : 14:28 

Loket u Čechtic,Všebořice ;   5:25 :   6:28 ; 13:25 : 14:31 

Loket u Čechtic,Brzotice        -- :   6:20        --        --

Bernartice ;   5:33        -- ; 13:33 : 14:23 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ;   5:39 :   6:17 ; 13:39 : 14:17 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I ;   5:37 :   6:19 ; 13:37 : 14:19 

Zruč n.Sáz.,Sázavan : 15:51 

Dolní Kralovice ;   5:46 p :  6:10 ; 13:46 :14:10 

Pertoltice : 15:34 

Zruč n.Sáz.,nám. : 15:46 

Zruč n.Sáz.,nám. : 14:55 

Vlastějovice : 15:19 

Vozokm

celkem 135,430

776/17

Zruč n.Sáz.,Sázavan :14:50 B

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406171 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 17 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 850 směr Humpolec (přímý vůz bez nutnosti přestupu 

B = cestujících)

VJŘ obsahuje spoj 

delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie :   5:57 ;  6:05 

Benešov,Terminál ;  4:50 :   5:52 ;  6:10 

Benešov,Terminál 406/18 :  5:55 ;   6:07 

Chotýšany,rozc. ;   5:04 :   5:39 ;   6:24 

Struhařov,žel.zast. ;   4:59 :   5:44 ;   6:19 

Vlašim,žel.st.        -- :   5:25 ;   6:39 

Vlašim,Domašín,nám. ;   5:11 :   5:32 ;   6:31 

Vlašim,záv. ;   5:22 :  5:22 ;   6:48 

Vlašim,žel.st. ;   5:19        -- ;  6:45 

Čechtice ;   7:03B 2850/18

Kuňovice ;   6:58 

Košetice ;   7:17 : 15:58 

Čechtice ;  7:05 : 16:10 

Želiv,rest.Na Želivce ;   7:29        --

Křelovice ;   7:23        --

Křelovice,Číhovice        -- : 15:52 

Jiřice,rozc.1.5 ;   7:36        --

Jiřice        -- : 15:34 

Senožaty,ObÚ        -- : 15:48 

Vlašim,žel.st. : 16:33 

Humpolec,aut.nádr. ;   7:40 P :15:25 

: 16:25 

Miřetice,rozc. : 16:21 

Vlašim,Bolina,Rozc.

: 16:18 

Čechtice,škola : 16:11 

Borovnice

:16:10 
2842/18

Čechtice

Benešov,Terminál : 17:27 

Chotýšany,rozc. : 17:14 

Struhařov,žel.zast. : 17:19 

Vlašim,žel.st. :17:00 

Vlašim,Domašín,nám. : 17:07 

Vozokm

celkem 185,263

Vlašim,žel.st. 406/18

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406181 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 18 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

:  7:33 
Načeradec :  6:45 ;   7:02 :  7:05 

       --        --        -- ;   7:33 

2841/19

;   7:21 :  7:21        --        --

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice

Kamberk        --        --        --

:   6:53 ;  6:54 :   7:13 Louňovice p.Blaníkem :   7:37 ;  7:13 :   7:29 ;  7:29 

Načeradec,Dolní Lhota ;   6:32 :  6:32 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. ;   6:28 :   6:36 

Načeradec,Vračkovice ;   6:24 :   6:40 

Načeradec ;   6:19 :   6:45 

Pravonín,Křížov ;   6:12 

Kondrac ;   6:06 

Kondrac,Dub ;   6:03 

Vlašim,žel.st. ;   5:55 

Vlašim,záv. ;  5:52 

:  9:00 
Vlašim,záv. 406/19 ;   5:52 2854/19 406/19

Vlašim,žel.st. :  4:40 ;   5:49 

:   9:14 

Vlašim,Domašín,nám. :   4:47 ;   5:41 :   9:07 

Chotýšany,rozc. :   4:54 ;   5:34 

:   9:27 

Struhařov,žel.zast. :   4:59 ;   5:29 :   9:19 

Benešov,Terminál :   5:07 ;   5:20 

:   9:32 

Benešov,Terminál :  5:10        -- :  9:30 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie :   5:12 ;  5:18 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Louňovice p.Blaníkem 7:37 - Vlašim,žel.st. 7:47

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406191 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den19

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
S = střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2. směna 128,367

celkem 311,890

Vozokm

1. směna 183,523

2843/19

Křivsoudov :16:45 

: 16:57 Keblov

Kuňovice : 17:06 

: 17:11 Vlašim,Bolina,Rozc.

Vlašim,žel.st. : 17:19 

:16:10 Snět ; 16:08 

Blažejovice ; 16:05        --

: 16:14 Šetějovice        --

Dolní Kralovice ;16:00 : 16:25 2842/19

:16:30 Dolní Kralovice ; 15:24 2844/19

Děkanovice ; 15:17        --

       --Studený,rozc. ; 15:15 

Loket u Čechtic        -- : 16:36 

: 16:44 Křivsoudov ; 15:08 

Čechtice,Černičí ; 15:05 

Čechtice ; 15:03 

Čechtice,škola ; 15:02 

Borovnice ; 14:55 

Miřetice,rozc. ; 14:52 

Vlašim,Bolina,Rozc. ; 14:48 

Vlašim,žel.st. ;14:40 

Vlašim,žel.st. ; 10:54 :12:00 2842/19

Vlašim,Domašín,nám. ; 10:46 : 12:07 

Chotýšany,rozc. ; 10:39 : 12:14 

Struhařov,žel.zast. ; 10:34 : 12:19 

Benešov,Terminál ;10:25 : 12:27 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie ;10:22 : 12:32 

Benešov,Terminál ; 10:24 :12:30 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Vlašim,žel.st. 10:54

Střídání: Vlašim,žel.st. 10:54

Přejezd: Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 12:32 - Vlašim,žel.st. 13:00

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406191 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den19

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Dolní Kralovice jako linka 846 směr Ledeč nad Sázavou (přímý spoj bez nutnosti 

přestupu cestujících)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

2842/20

Čechtice ;  4:15 :   6:15 ;  6:30 
Čechtice,Černičí ;   4:17 :   6:12 ;   6:32 

Křivsoudov ;   4:20 :   6:10 ;   6:35 

Studený,rozc.        -- :   6:03        --

Studený,rozc.        -- :   5:59        --

Dunice        -- :   6:01        --

Děkanovice        -- :   5:57        --

Studený,rozc. ;   4:27        -- ;   6:42 

Dolní Kralovice ;   4:36B 2846/20 :  5:50 ;   6:51 

Děkanovice ;   4:29        -- ;   6:44 

Dolní Kralovice ;  4:36 :   5:50 2842/20

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ;   4:43 :   5:43 

Loket u Čechtic,Bezděkov ;   4:51 :   5:35 

Loket u Čechtic,Brzotice ;   4:46 :   5:40 

Hněvkovice ;   4:56 :  5:30 
Hněvkovice        -- :   5:29 

Kožlí,Bohumilice        --        --

Kožlí        -- :   5:22 

Kožlí,Sechov ;   5:03        --

Ledeč n.Sáz.,Podolí ;   5:09        --

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ;   5:11 :  5:15 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky        -- :   5:19 

Loket u Čechtic,Všebořice :   7:13 ;  7:15 : 10:11 

Loket u Čechtic,Bezděkov :   7:10 ;   7:18 : 10:08 

       -- ;   7:23 : 10:03 

Loket u Čechtic,Brzotice :   7:05 

Bernartice

       --        --

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I :   7:04 ;   7:27 :   9:59 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   7:02 ;   7:29 :   9:57 

:  6:55 ;   7:36 P :  9:50 
2845/20

Dolní Kralovice

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406201 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den20

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Čechtice 11:10 - Čechtice,škola 11:11

Čechtice,škola ;12:39 
Čechtice : 11:10 ; 12:40 : 15:35 

Čechtice,Černičí : 11:07 ; 12:42 : 15:32 

Křivsoudov : 11:05 ; 12:45 : 15:30 

: 15:23 

Dunice : 10:56        -- : 15:21 

Studený,rozc. : 10:58        --

Studený,rozc. : 10:54        -- : 15:19 

Děkanovice : 10:52        -- : 15:17 

       --

Děkanovice        -- ; 12:54        --

Studený,rozc.        -- ; 12:52 

Dolní Kralovice :10:45 ; 13:01 2846/20 :15:10 
Dolní Kralovice 2842/20 ;13:05 : 15:03 2842/20

Loket u Čechtic,Brzotice ; 13:15 : 14:53 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ; 13:12 : 14:56 

Loket u Čechtic,Bezděkov ; 13:20 : 14:48 

Hněvkovice ; 13:25        --

Kožlí        --        --

Hněvkovice        -- : 14:43 

Kožlí,Bohumilice ; 13:32        --

Kožlí,Sechov        -- : 14:36 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky        --        --

Ledeč n.Sáz.,Podolí ; 13:38 : 14:32 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ; 13:40 p :14:30 
Loket u Čechtic,Všebořice ;10:11 

Bernartice ; 10:19 

Loket u Čechtic,Bezděkov ; 10:14 

Loket u Čechtic,Brzotice        --

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I ; 10:23 

Dolní Kralovice ; 10:32 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ; 10:25 

Vozokm

celkem 249,285

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406201 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den20

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Keblov jako spoj linky 844 směr Bernartice a Dolní Kralovice (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/3

2846/21

Čechtice,Černičí ;   4:37 

Čechtice ;  4:35 

Loket u Čechtic ;   4:48 :   5:59 

Křivsoudov ;   4:40 :   6:07 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.        --        --

Dolní Kralovice        --        --

Bernartice ;   4:53 :   5:54 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II ;   4:50 :   5:57 

Hněvkovice ;   5:03 :   5:44 

Loket u Čechtic,Bezděkov ;   4:58 :   5:49 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky ;   5:13 :   5:34 

Kožlí ;   5:10 :   5:37 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ;   5:16 :  5:30 

Keblov :   6:32B

2843/21

Křivsoudov :  6:20 

Vlašim,žel.st. :   7:59 P

Trhový Štěpánov,nám. :   7:38 

Kladruby,rehab.ústav :   7:45 

Hulice :   7:24 

Soutice :   7:29 

Keblov,u kostela 2844/21 :   7:15 

Trhový Štěpánov,Sedmpány :   7:19 

Bernartice ;   6:40 :   7:08 

Keblov ;  6:34 :   7:14 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I ;   6:44 :   7:04 

Loket u Čechtic,Brzotice ;   6:43 :   7:05 

Dolní Kralovice ;   6:53 :  6:55 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ;   6:46 :   7:02 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406211 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den21

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/3

2842/21

Vlašim,Bolina,Rozc. ; 13:08 

Vlašim,žel.st. ;13:00 

Borovnice ; 13:15 

Miřetice,rozc. ; 13:12 

Čechtice ; 13:23 

Čechtice,škola ; 13:22 

Čechtice,Černičí ; 13:27 

Čechtice ;13:25 

Loket u Čechtic ; 13:38 

Křivsoudov ; 13:30 

Tomice ; 13:45 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ; 13:42 

Dolní Kralovice ; 13:49 p

Čechtice,škola : 15:34 

Čechtice,Černičí : 15:30 

Čechtice : 15:33 

Loket u Čechtic 2846/21 : 15:20 

Křivsoudov : 15:28 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ; 14:20        --

Dolní Kralovice ;14:13        --

Bernartice ; 14:26 : 15:15 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II ; 14:23 : 15:18 

Hněvkovice ; 14:36 : 15:05 

Loket u Čechtic,Bezděkov ; 14:31 : 15:10 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky ; 14:46 : 14:55 

Kožlí ; 14:43 : 14:58 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ; 14:49 :14:51 

Vlašim,žel.st. : 16:15 P

Kuňovice : 16:02 

Vlašim,Bolina,Rozc. : 16:07 

Křivsoudov : 15:41 

Keblov : 15:53 

Čechtice,škola :15:35 

Čechtice : 15:36 

2843/21

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406211 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den21

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
p = bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/3

Přejezd: Čechtice 17:24 - Vlašim,žel.st. 17:39 p

2842/21

Vlašim,Bolina,Rozc. ; 16:53 

Vlašim,žel.st. ;16:45 

Borovnice ; 17:00 

Miřetice,rozc. ; 16:57 

Čechtice ; 17:08 

Čechtice,škola ; 17:07 

Čechtice,Černičí ; 17:10 : 17:21 

Čechtice        -- : 17:24 

Křivsoudov ; 17:13 :17:19 

Vlašim,žel.st. ;18:15 

2843/21

Kuňovice ; 18:28 

Vlašim,Bolina,Rozc. ; 18:23 

Křivsoudov ; 18:49 

Keblov ; 18:37 

celkem 279,941

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406211 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den21

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 8:32 - Vlašim,žel.st. 9:00

2840/22

Vlašim,Znosim ;   5:04 

Vlašim,Nesperská Lhota ;  5:00 

Vlašim,záv. ;   5:13 

Vlašim,žel.st. ;   5:10 

Benešov,Terminál :   7:07 ;  7:15 :  8:30 : 13:22 ;13:25 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie :   8:32 

       --

Struhařov,žel.zast. :   6:59 ;   7:24 :   8:19 : 13:14 ; 13:34 

Benešov,Terminál        --        -- :   8:27        --

; 13:39 

Vlašim,Domašín,nám. :   6:47 ;   7:36 :   8:07 : 13:02 ; 13:46 

Chotýšany,rozc. :   6:54 ;   7:29 :   8:14 : 13:09 

; 13:54 

Vlašim,záv. :  6:37 

Vlašim,žel.st. :   6:40 ;   7:44 :  8:00 :12:55 

406/22

Benešov,Terminál        -- ; 20:52 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie : 18:29 p ;20:50 

Struhařov,žel.zast. : 18:19 ; 21:04 

Benešov,Terminál : 18:27 ;20:55 

Vlašim,Domašín,nám. : 18:07 ; 21:16 

Chotýšany,rozc. : 18:14 ; 21:09 

Vlašim,záv. 2849/22 406/22 ; 21:27 

Vlašim,žel.st. :18:00 ; 21:24 

Vlašim,záv. ; 15:58 : 16:53 

Vlašim,žel.st. ;15:55 : 16:56 

Zdislavice ; 16:06 p :16:45 

Vlašim,Bolina ; 16:04 : 16:47 

Vozokm

celkem 201,594

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406221 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 22 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako linka 843 směr Keblov, Kuňovice a Vlašim,žel.st. jako přímý spoj 

bez nutnosti přestupu cestujících

B = Spoj přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 ve směru ze Studeného (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

B = Spoj pokračuje ve Vlašimi ze zastávky žel.st. jako spoj linky 793 přes rest.U kozla až na Sídliště (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Vlašim,sídliště 7:37 - Vlašim,žel.st. 7:43

Vlašim,žel.st. ;  9:30 
2844/23

Trhový Štěpánov,nám. ;   9:50 

Kladruby,rehab.ústav ;   9:43 

Trhový Štěpánov,Sedmpány ;   9:59 

Trhový Štěpánov,ObÚ ;   9:51 

Keblov ; 10:04 

Keblov,u kostela ; 10:03 

Loket u Čechtic,Brzotice ; 10:13 

Bernartice ; 10:10 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. 2844/23 ; 10:16 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I ; 10:14 

: 10:50 

Šetějovice        -- :   5:34        -- : 10:39 

Dolní Kralovice ;  5:20 :   5:45 P ; 10:23 

       --

Snět ;   5:28 :  5:30 ; 10:31 :10:35 

Blažejovice ;   5:25        -- ; 10:28 

Loket u Čechtic :   6:47 

Křivsoudov :   6:55B

Tomice :   6:40 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   6:43 

Vlašim,sídliště 2842/23 :   7:37 P

Dolní Kralovice :  6:36 

Vlašim,Bolina,Rozc. :   7:24 

Vlašim,žel.st. :   7:32B

Keblov :   7:10 

Kuňovice :   7:19 

2843/23

Křivsoudov :  6:58B

Typ vozu: MnN /G/ OIS: 406231 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 23 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Dolní Kralovice 13:48

Trhový Štěpánov,nám. : 13:09 ;13:15 

Trhový Štěpánov,Sedmpány : 13:00 ; 13:24 

Trhový Štěpánov,ObÚ : 13:08 ; 13:16 

Keblov : 11:39 ; 11:51 : 12:55 ; 13:29 

Keblov,u kostela : 11:40 ;11:50 : 12:56 ; 13:28 

Loket u Čechtic,Brzotice : 11:30 ; 12:00 : 12:46 ; 13:38 

Bernartice : 11:33 ; 11:57 : 12:49 ; 13:35 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 11:27 ; 12:03 : 12:43 ; 13:41 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 11:29 ; 12:01 : 12:45 ; 13:39 

Dolní Kralovice :11:20 ; 12:10 :12:36 ; 13:48 S

Trhový Štěpánov,nám. : 14:53 ;15:15 : 16:48 p ;18:22 

Trhový Štěpánov,Sedmpány : 14:44 ; 15:24 : 16:39 ; 18:31 

Trhový Štěpánov,ObÚ : 14:52 ; 15:16 : 16:47 ; 18:23 

Keblov : 14:39 ; 15:29 : 16:34 ; 18:36 

Keblov,u kostela : 14:40 ; 15:28 : 16:35 ; 18:35 

Loket u Čechtic,Brzotice : 14:30 ; 15:38 : 16:25 ; 18:45 

Bernartice : 14:33 ; 15:35 : 16:28 ; 18:42 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 14:27 ; 15:41 : 16:22 ; 18:48 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 14:29 ; 15:39 : 16:24 ; 18:46 

Šetějovice        -- : 19:09 

Dolní Kralovice :14:20 ; 15:48 :16:15 ; 18:55 : 19:20 

Snět ; 19:03 :19:05 

Blažejovice ; 19:00        --

celkem 286,470

Vozokm

1. směna 180,220

2. směna 106,250

Typ vozu: MnN /G/ OIS: 406231 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 23 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 15 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 196,940

Vozokm

1. směna 105,485

2. směna 91,455

2840/24

Vlašim,záv. :16:15 

Vlašim,žel.st. : 16:18 ; 16:40 

Vlašim,Znosim : 16:24 ; 16:34 

Vlašim,Nesperská Lhota : 16:28 ;16:30 

; 12:49 :12:50 Načeradec,Zdiměřice

       -- : 12:52 

; 12:47        --

Načeradec,rozc.Zdiměřice

Načeradec,Řísnice

; 12:45 : 12:54 

;12:37 : 13:02 

Načeradec,Slavětín

Načeradec

2841/24Vlašim,ZŠ u Vorliny ;   7:31 P

Vlašim,záv. ;   7:28 

; 15:25 

; 15:18 

Vlašim,žel.st. ;   7:25 :  8:30A

Kondrac,Dub ;   7:18 :   8:38 

; 15:15 

; 15:09 

Kondrac ;   7:15 :   8:41 

Pravonín,Křížov ;   7:09 :   8:47 

; 12:37 458/24 ;15:02 

       -- :13:25 ; 15:00 :12:25 

Načeradec 458/24 ;  7:02 :   8:54 

Načeradec :  5:10 ;   6:55 :  8:55 ; 11:30 S

: 12:32 ;12:32 : 13:32 ; 14:53 

: 13:36 ; 14:46 

Načeradec,Daměnice :   5:17 ;   6:48 :   9:02 ; 11:23 

Vilice,Hrnčíře :   5:21 ;   6:41 :   9:06 ; 11:16 

: 13:40 ; 14:41 

: 13:45 ; 14:36 

: 13:50 p ;14:30 

Běleč :   5:30 ;   6:31 :   9:15 ; 11:06 

Mladá Vožice,aut.st. :   5:35 P ;  6:25 :   9:20 p ;11:00 

Vilice :   5:25 ;   6:36 :   9:10 ; 11:11 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,ZŠ u Vorliny 7:31 - Vlašim,žel.st. 7:33

Střídání: Načeradec 11:30

Přejezd: Vlašim,žel.st. 15:25 - Vlašim,záv. 15:28

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406241 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den24

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,žel.st. 7:14 - Trhový Štěpánov,nám. 7:24

Přejezd: Trhový Štěpánov,nám. 7:46 - Vlašim,žel.st. 7:56 P

Roztyly :   5:28 P ;  6:05 : 12:38 P ;14:16 
       --

Benešov,Terminál :  4:50 ;   6:39 :12:00 ; 14:50 

Čestlice,V Oblouku        --        -- : 12:28 

;14:55 
Struhařov,žel.zast. :   4:39 ;   6:54 : 11:49 ; 15:04 

Benešov,Terminál :   4:47 ;  6:45 : 11:57 

; 15:09 

Vlašim,Domašín,nám. :   4:27 ;   7:06 : 11:37 ; 15:16 

Chotýšany,rozc. :   4:34 ;   6:59 : 11:44 

; 15:24 

Trhový Štěpánov,nám. 406/25 ;  7:32 :   7:46 406/25

Vlašim,žel.st. :  4:20 ;   7:14 2844/25 :11:30 

Trhový Štěpánov,Sedmpány ;   7:39 :  7:39 

Trhový Štěpánov,ObÚ ;   7:33 :   7:45 

Vozokm

celkem 276,262

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406251 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 25 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Zruč n.Sáz.,Sázavan :   5:15 ;  5:20 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Loket u Čechtic,Všebořice :   4:56 ;   5:40 

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih :   5:07 ;   5:28 

Bernartice :   4:48 ;   5:48 

Loket u Čechtic,Bezděkov :   4:53 ;   5:43 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   4:42 ;   5:54 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I :   4:44 ;   5:52 

Dolní Kralovice :   4:20 P ;  6:05        --

Dolní Kralovice :  4:35 ;   6:01 :   7:00 

Snět        --        -- :   6:46 

Šetějovice        --        -- :   6:50 

Hořice,kult.dům :  4:10 ;   6:15 P :  6:35 2846/26

Blažejovice        --        -- :   6:43 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ;   7:07 : 11:58 

Dolní Kralovice 2845/26 ;  7:00 : 12:05 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II        -- : 11:55 

Loket u Čechtic,Brzotice ;   7:10        --

Loket u Čechtic,Bezděkov ;   7:15 : 11:47 

Bernartice        -- : 11:52 

Kožlí        -- : 11:35 

Hněvkovice ;   7:20 : 11:42 

Ledeč n.Sáz.,Podolí ;   7:33        --

Kožlí,Sechov ;   7:27        --

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ;   7:35 :11:28 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky        -- : 11:32 

2844/26

Dolní Kralovice ;12:25 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky ;   7:39 P

       --

Blažejovice ; 12:30 

Šetějovice

; 12:33 Snět

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406261 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 26 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje 

spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Křivsoudov 15:19 - Hořice,kult.dům 15:24

Zruč n.Sáz.,Sázavan : 17:05 ;17:50 

Loket u Čechtic,Všebořice : 16:46 ; 18:10 

Zruč n.Sáz.,prům.zóna Jih : 16:57 ; 17:58 

Bernartice : 16:38 ; 18:18 

Loket u Čechtic,Bezděkov : 16:43 ; 18:13 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 16:32 ; 18:24 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 16:34 ; 18:22 

Dolní Kralovice : 16:21 ; 18:31 

Dolní Kralovice :16:25        --

Snět : 16:06 

Šetějovice : 16:10 

Hořice,kult.dům :15:55 

Blažejovice : 16:03 

Šetějovice : 12:39 

Dolní Kralovice : 12:50 2845/26

Snět :12:35 

Blažejovice        --

Vlašim,Bolina,Rozc. : 13:35 

Vlašim,žel.st. : 13:43 P

Borovnice : 13:28 

Miřetice,rozc. : 13:31 

Čechtice : 13:20 

Čechtice,škola : 13:21 

Křivsoudov : 13:15 

Čechtice,Černičí : 13:17 

Dunice : 13:06 

Studený,rozc. : 13:08 

Děkanovice : 13:02 

Studený,rozc. : 13:04 

Vlašim,žel.st. 2842/26 ;14:45 

Dolní Kralovice :12:55 2843/26

Kuňovice ; 14:58 

Vlašim,Bolina,Rozc. ; 14:53 

Křivsoudov ; 15:19 

Keblov ; 15:07 

Vozokm

celkem 285,550

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406261 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 26 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Roztyly :   6:18 P ;  8:16 
: 14:42 

Benešov,Terminál 406/27 ;  8:55        --

Benešov,Terminál :  5:40 ;   8:50 

: 14:34 

Chotýšany,rozc. ;   9:09 : 14:29 

Struhařov,žel.zast. ;   9:04 

: 14:22 

Vlašim,žel.st. ;   9:24 : 11:28 : 14:15 

Vlašim,Domašín,nám. ;   9:16 

       --

Vlašim,záv. ;   9:33 : 11:25 :14:12 

Vlašim,žel.st. ;  9:30        --

406/27

Čechtice ;   9:48 :11:10 

Kuňovice ;   9:43 : 11:15 

Vlašim,Znosim : 13:14 ; 13:24 

Vlašim,Nesperská Lhota : 13:18 ;13:20 

Vlašim,záv. 2840/27 ; 13:33 

Vlašim,žel.st. :13:08 ; 13:30 

Vozokm

celkem 166,199

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406271 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 27 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
P = přestávka  S =střídání

B = Spoj pokračuje ze zastávky Načeradec jako spoj linky 458 směr Vlašim a dále Benešov a Praha (přímý vůz)

A = Spoj vyčká v zastávce Načeradec příjezdu spoje linky 455 od Louňovic pod Blaníkem max. 10 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 840 ve směru od Načeradce max. 10 min.

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 15 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Načeradec jako spoj linky 848 směr Pravonín a dále zpět do Vlašimi (přímý vůz)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Střídání: Vlašim,žel.st. 11:54

2848/28

Vlašim,žel.st. :   5:25 ;  6:15 ;20:30 
Vracovice :   5:15 ;   6:24 : 13:39 ; 14:54 

: 13:49 ;14:45 : 16:19 P

: 16:09 

:13:20 ; 15:14 

; 20:39 

Pravonín :   5:08 ;   6:31 ; 20:46 : 13:32 ; 15:01 : 16:02 

:15:50 ; 20:59 

Načeradec 2848/28 ;  7:05A : 13:19B 2848/28

Načeradec :  4:56 ;   6:49B 458/28

Kondrac ;   7:18 : 13:06 

Pravonín,Křížov ;   7:12 : 13:12 

Vlašim,žel.st. ;   7:25B :13:00A

Vlašim,Blanická ;   7:23 : 13:01 

:   8:38 P ;10:45 458/28

; 11:19 

: 18:38 P ;19:16 
Čestlice,V Oblouku        --        --        -- ; 19:24 

Roztyly

:18:00 ; 19:49 

Benešov,Terminál :   7:57 ;11:25 : 17:57 ;19:55 

Benešov,Terminál :  8:00 

: 17:49 ; 20:04 

Chotýšany,rozc. :   7:44 ; 11:39 : 17:44 ; 20:09 

Struhařov,žel.zast. :   7:49 ; 11:34 

Vlašim,žel.st. :  7:30A ; 11:54 S :17:30 ; 20:24 

Vlašim,Domašín,nám. :   7:37 ; 11:46 

406/28

: 17:37 ; 20:16 

406/28

Vracovice : 21:40 ; 22:19 

Vlašim,žel.st. : 21:50 ;22:10 

Načeradec :21:21 ; 22:39 

Pravonín : 21:33 ; 22:26 

1. směna 181,214

2. směna 273,891

celkem 455,105

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406281 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den28

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 840 ve směru od Načeradce max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

2849/29

Vlašim,žel.st. :   5:36 ;  6:00 :   6:59 ;14:45 
; 14:48 

Vlašim,Bolina :   5:27 ;   6:09 :   6:51 ; 14:54 

Vlašim,záv. :   5:33 ;   6:03 :   6:56 

; 14:56 

Čechtice        --        --        --        --

Zdislavice :   5:25 ;   6:11 :   6:49 

; 15:08 

Pravonín :  5:05 ;   6:30 :  6:30 ; 15:15 

Čechtice,Jeníkov :   5:12 ;   6:23 :   6:37 

Benešov,Terminál :  7:30 ;   9:22 

Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 2849/29 :   7:32 P ;  9:20 

Struhařov,žel.zast. :   7:19 ;   9:34 

Benešov,Terminál :   7:27 ;  9:25 

Vlašim,Domašín,nám. :   7:07 ;   9:46 

Chotýšany,rozc. :   7:14 ;   9:39 

406/29

Vlašim,žel.st. :  7:00A ;   9:54 

Vlašim,žel.st. : 16:36 ;16:45 

Vlašim,Bolina : 16:27 ; 16:54 

Vlašim,záv. : 16:33 ; 16:48 

Čechtice : 15:29 ;15:35        --        --

Zdislavice : 16:25 ; 16:56 

Pravonín :15:15 ; 15:49 P :16:05 ; 17:15 

Čechtice,Jeníkov : 15:22 ; 15:42 : 16:12 ; 17:08 

Vozokm

celkem 196,674

Načeradec ; 17:28 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406291 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 29 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Čechtice 11:59 - Čechtice,škola 12:00

Přejezd: Čechtice 12:59 - Čechtice,škola 13:00

2843/30

Vlašim,Bolina,Rozc. :   5:16 ; 11:28 : 13:42 

: 13:50 Vlašim,žel.st. :   5:24 ;11:20 

: 13:28 

Kuňovice :   5:11 ; 11:33 : 13:37 

: 13:11 

Křivsoudov :  4:50 ; 11:54 : 13:16 

Keblov :   5:02 ; 11:42 

Čechtice,škola :13:10 

Čechtice 2843/30 ; 11:59 

Benešov,Terminál ;  7:00 :16:00 ; 17:50 

Roztyly 2843/30

       --

: 16:38 P ;17:16 

: 15:57 ;17:55 
Struhařov,žel.zast. :   6:44 ;   7:09 : 15:49 ; 18:04 

Benešov,Terminál :   6:52 

: 15:44 ; 18:09 

Vlašim,Domašín,nám. :   6:32 ;   7:21 : 15:37 ; 18:16 

Chotýšany,rozc. :   6:39 ;   7:14 

       -- ; 18:24 

Vlašim,žel.st. 406/30 :15:30 ;18:30 

Vlašim,žel.st. :  6:25 ;   7:29 P

Kuňovice ; 18:43 

Vlašim,záv.

2847/30

406/30 ; 18:33 

; 12:40 : 12:59 

; 18:48 

Čechtice,škola ;12:39 2847/30

Čechtice

;18:50 
Křešín ; 12:48        --       --

Čechtice

; 18:54 

Čáslavsko ; 18:57 

Čechtice,Staré Práchňany ; 12:54 :12:55 

Vlašim,Znosim : 14:56 ; 15:04 

Vlašim,Nesperská Lhota : 15:00 

:14:50 

;15:00 

; 15:10 

2840/30

Vlašim,žel.st.

Čechtice : 19:07 

Čechtice,Staré Práchňany : 19:03 

Křešín        --

Čáslavsko :19:00 

Vozokm

celkem 299,018

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406301 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den30

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 ve směru od Prahy a Benešova max. 15 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

2854/31

Vlašim,žel.st. :   5:55B ;19:00A
; 19:08 

Vlašim,Blanická :   5:53 

Kondrac,Dub        --

       --

Kondrac :   5:48 ; 19:11 

Pravonín,Křížov :   5:42 ; 19:17 

; 19:24 

Načeradec :   5:33 

Načeradec :  5:35 

;19:25 
Načeradec,Vračkovice :   5:28 ; 19:30 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. :   5:24 ; 19:34 

; 19:38 

Lukavec :  5:15 

Načeradec,Dolní Lhota :   5:20 

; 19:43 

Roztyly 2854/31 :   7:08 P ;11:16 : 17:08 P ;17:46 
Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie        --        --        -- ; 18:18 

:16:30 ; 18:20 

Benešov,Terminál :   6:27 ;11:55        --        -- : 16:27 

Benešov,Terminál :  6:30 ; 11:50 : 13:52 ;14:10 

;18:25 
Struhařov,žel.zast. :   6:19 ; 12:04 : 13:44 ; 14:19 : 16:19 ; 18:34 

Chotýšany,rozc. :   6:14 ; 12:09 : 13:39 ; 14:24 : 16:14 ; 18:39 

: 16:07 ; 18:46 

Vlašim,žel.st. :  6:00 ; 12:24 :13:25 ; 14:39 :16:00 

Vlašim,Domašín,nám. :   6:07 ; 12:16 : 13:32 ; 14:31 

Vozokm

celkem 351,402

; 18:54 

406/31

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406311 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den31

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Čechtice,škola 6:50 - Čechtice 6:51

2847/32 2847/32

Čechtice ;  4:56 :   5:14 ;15:20 
Křešín        -- :   5:06 ; 15:28 

Čechtice,Staré Práchňany ;   5:00 :  5:00 ; 15:34 

Vlašim,záv. :   5:40 : 14:50 ; 15:03 

Vlašim,žel.st. :   5:43 

:   5:30 

: 14:53 ;15:00 

: 14:40 ; 15:13 

Čechtice :  5:25 2843/32 :14:35 ; 15:18 

Kuňovice

406/32

Vlašim,Bolina,Rozc. ;   6:18 

Vlašim,žel.st. 406/32 ;  6:10 

Keblov ;   6:32 

Kuňovice ;   6:23 

Čechtice ;   6:49 

Křivsoudov ;   6:44 

;   6:50 2846/32

;   7:02 : 10:24 ; 11:32 

Čechtice ;  7:00 : 10:27 ;11:30 

Čechtice,škola

; 11:43 

Křivsoudov ;   7:05 : 10:22 ; 11:35 

Čechtice,Černičí

Dolní Kralovice        --        --        -- : 13:45 p

Loket u Čechtic ;   7:13 : 10:14 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II ;   7:15 : 10:12 ; 11:45 : 13:35 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.        --        --        -- : 13:38 

;   7:18 : 10:09 ; 11:48 : 13:32 

;   7:28 :   9:59 ; 11:58 : 13:22 

Loket u Čechtic,Bezděkov ;   7:23 : 10:04 ; 11:53 : 13:27 

Bernartice

       -- : 13:10 

Kožlí ;   7:35 :   9:52 ; 12:05 : 13:15 

Hněvkovice

Ledeč n.Sáz.,Podolí        --        --        -- : 13:07 

Kožlí,Bohumilice        --        --

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ;   7:41 :  9:45 ; 12:11PS :13:05 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky ;   7:38 :   9:49 ; 12:08        --

: 14:34 

Čechtice,Černičí : 14:31 

Čechtice

: 14:29 

Křivsoudov        --

Křivsoudov

: 14:21 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.        --

Loket u Čechtic

       --

Dolní Kralovice

Tomice

2842/32

:14:15 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406321 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den32

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:
P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 842 směr Křivsoudov a Dolní Kralovice (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Čechtice 15:39 - Čechtice,škola 15:40

Křešín        --

Čechtice : 15:39 

: 19:28 P ;20:00 Vlašim,žel.st.

Čechtice,Staré Práchňany :15:35 

Kuňovice

Vlašim,záv. : 19:25 ; 20:03 

:19:10 ; 20:18B

: 19:15 ; 20:13 

;19:00 406/32Křivsoudov : 19:00 

Čechtice

Čechtice,škola ;15:40 2843/32

Čechtice 2846/32 :18:55 ; 19:05 

Čechtice,Černičí ; 15:43 : 18:29 

Čechtice ; 15:41 : 18:32 

Loket u Čechtic ; 15:54 : 18:19 

Křivsoudov ; 15:46 : 18:27 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.        --        --

Dolní Kralovice        --        --

Bernartice ; 15:59 : 18:14 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II ; 15:56 : 18:17 

Hněvkovice ; 16:09 : 18:04 

Loket u Čechtic,Bezděkov ; 16:04 : 18:09 

Kožlí,Bohumilice        --        --

Kožlí ; 16:16 : 17:57 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky ; 16:19 : 17:54 

Ledeč n.Sáz.,Podolí        --        --

Čechtice ;20:20 : 21:25 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. ; 16:22 :17:50 2842/32

; 20:22 : 21:22 

Křivsoudov ; 20:25 :21:20 

Čechtice,Černičí

Loket u Čechtic ; 20:46 : 21:11 

Křivsoudov ;20:38 : 21:19 

; 20:50 : 21:07 

Tomice ; 20:53 : 21:04 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc.

; 20:57 :21:00 Dolní Kralovice

2. směna 205,935

celkem 340,700

Vozokm

1. směna 134,765

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406321 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den32

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 842 směr Křivsoudov a Dolní Kralovice (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Roztyly

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

:   9:38 ;13:16 : 16:08 ;16:46 

Benešov,Terminál

Čestlice,V Oblouku

:  9:00 ; 13:50 :15:30 ; 17:20 

:   9:28        --        --        --

Struhařov,žel.zast.

Benešov,Terminál

:   8:49 ; 14:04 : 15:19 ; 17:34 

:   8:57 ;13:55 : 15:27 ;17:25 

Vlašim,Domašín,nám. 406/33

Chotýšany,rozc.

:   8:37 ; 14:16 : 15:07 ; 17:46 

:   8:44 ; 14:09 : 15:14 ; 17:39 

Vlašim,záv. ;   5:03 

Vlašim,žel.st. ;  5:00 

406/33 ; 14:27 P :14:57 

:  8:30 ; 14:24 : 15:00 ; 17:54 

Čechtice ;   5:18B 2842/33

Kuňovice ;   5:13 

Čechtice,Černičí ;   5:27 

Čechtice ;  5:25 

Loket u Čechtic ;   5:38 

Křivsoudov ;   5:30 

Vlašim,žel.st. :   7:04 

Dolní Kralovice ;   5:45 

Trhový Štěpánov,nám. :   6:43 

Kladruby,rehab.ústav :   6:50 

Trhový Štěpánov,Sedmpány :   6:34 

Trhový Štěpánov,ObÚ :   6:42 

Keblov :   6:29 

Keblov,u kostela :   6:30 

Bernartice,SSÚD :   6:23 

Bernartice,SSÚD :  6:24 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I :   6:19 

Bernartice,rozc. :   6:22 

Dolní Kralovice :  6:10 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   6:17 

Vlašim,Znosim :   7:14 

Vlašim,Nesperská Lhota 2844/33 :   7:18 

;   7:24 

;  7:20 

2840/33

Vlašim,žel.st. :  7:08 ;   7:30 p

Vozokm

celkem 320,392

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406331 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den33

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

2854/1

Vlašim,žel.st. :   5:50 ;14:30 
; 14:38 

Kondrac :   5:40 ; 14:41 

Kondrac,Dub :   5:43 

; 14:47 

Načeradec :   5:27 ; 14:54 

Pravonín,Křížov :   5:34 

; 14:59 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. :   5:18 ; 15:03 

Načeradec,Vračkovice :   5:22 

; 15:07 

Lukavec :  5:09 ; 15:12 

Načeradec,Dolní Lhota :   5:14 

; 15:25 

Roztyly :   9:08 P ;10:16 : 13:08 ;13:16 

Velká Chyška 2854/1

Benešov,Terminál :  8:30 ; 10:50 :12:30 ; 13:50 

Čestlice,V Oblouku :   8:58        -- : 12:58        --

Struhařov,žel.zast. :   8:19 ; 11:04 : 12:19 ; 14:04 

Benešov,Terminál :   8:27 ;10:55 : 12:27 ;13:55 

Vlašim,Domašín,nám. :   8:07 ; 11:16 : 12:07 ; 14:16 

Chotýšany,rozc. :   8:14 ; 11:09 : 12:14 ; 14:09 

406/1

Vlašim,žel.st. :  8:00 ; 11:24 P :12:00 ; 14:24 

Vlašim,žel.st. : 16:50 

Kondrac : 16:40 

Kondrac,Dub : 16:43 

Načeradec : 16:27 

Pravonín,Křížov : 16:34 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. : 16:18 

Načeradec,Vračkovice : 16:22 

Lukavec : 15:38 p :16:09 

Načeradec,Dolní Lhota : 16:14 

Vozokm

celkem 358,541

Velká Chyška :15:25 

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406012 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 1 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako linka 406 směr Vlašim,žel.st. a Praha jako přímý spoj bez nutnosti 

přestupu cestujících

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 846 směr Křivsoudov a Ledeč n.Sáz. (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

B = Spoj přijíždí do zastávky Čechtice jako spoj linky 406 ve směru od Prahy a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Čechtice :   6:37B ;13:50B

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

2846/2

Křivsoudov :   6:32 ; 13:55 

Čechtice,Černičí :   6:34 ; 13:52 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II :   6:22 ; 14:05 

Loket u Čechtic :   6:24 ; 14:03 

Loket u Čechtic,Bezděkov :   6:14 ; 14:13 

Bernartice :   6:19 ; 14:08 

Kožlí :   6:02 ; 14:25 

Hněvkovice :   6:09 ; 14:18 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. :  5:55 ; 14:31 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky :   5:59 ; 14:28 

Benešov,Terminál :  7:30 ; 12:50 

Roztyly 2846/2 :   8:08 P ;12:16 

Struhařov,žel.zast. :   7:19 ; 13:04 

Benešov,Terminál :   7:27 ;12:55 

Vlašim,Domašín,nám. :   7:07 ; 13:16 

Chotýšany,rozc. :   7:14 ; 13:09 

Vlašim,žel.st. :   6:58 ;13:25 

Vlašim,žel.st. :  7:00 ; 13:24 

Kuňovice :   6:45 ; 13:38 

Vlašim,záv. :   6:55 ; 13:28 

Vozokm

celkem 203,534

406/2

Čechtice :  6:40 ; 13:43B

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406022 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 2 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

Roztyly :   7:08 ;  7:16 : 10:08 P ;15:16 

Benešov,Terminál :  6:30 ;   7:50 :  9:30 ; 15:49 

Čestlice,V Oblouku        --        -- :   9:58 ; 15:24 

Struhařov,žel.zast. :   6:19 ;   8:04 :   9:19 ; 16:04 

Benešov,Terminál :   6:27 ;  7:55 :   9:27 ;15:55 

Vlašim,Domašín,nám. :   6:07 ;   8:16 :   9:07 ; 16:16 

Chotýšany,rozc. :   6:14 ;   8:09 :   9:14 ; 16:09 

Vlašim,žel.st. :   5:53 ;   8:24 p :  9:00 ;16:25 

Vlašim,žel.st. :  6:00        --        -- ; 16:24 

Kuňovice :   5:40 ; 16:38 

Vlašim,záv. :   5:50 ; 16:28 

Čechtice :   5:32 ;16:45 

Čechtice :  5:35 ; 16:43 

Křelovice :   5:14 ; 17:03 

Košetice :   5:20 ; 16:57 

Pelhřimov,aut.nádr. :  4:55 ; 17:22 

Červená Řečice :   5:09 ; 17:08 

Vozokm

celkem 335,174

406/3

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406032 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 3 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Roztyly :   6:08 p ;  9:16 : 14:08 p ;17:16 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

Benešov,Terminál :  5:30 ;   9:50 :13:30 ; 17:49 

Čestlice,V Oblouku        --        -- : 13:58 ; 17:24 

Struhařov,žel.zast. :   5:19 ; 10:04 : 13:19 ; 18:04 

Benešov,Terminál :   5:27 ;  9:55 : 13:27 ;17:55 

Vlašim,Domašín,nám. :   5:07 ; 10:16 : 13:07 ; 18:16 

Chotýšany,rozc. :   5:14 ; 10:09 : 13:14 ; 18:09 

Vlašim,žel.st. 406/4 ;10:25 : 12:58 ; 18:24 

Vlašim,žel.st. :  5:00 ; 10:24 :13:00        --

Kuňovice ; 10:38 : 12:45 

Vlašim,záv. ; 10:28 : 12:55 

Vozokm

celkem 276,809

Čechtice ; 10:43 P :12:40 

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406042 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 4 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

střídaná přestávka od 15:24  do 19:24  délky 4:00 (Vlašim,žel.st.)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

Roztyly : 11:08 p ;14:16 : 18:08 ;18:16 : 21:08 ;21:16 
; 21:24 

Benešov,Terminál :10:30 ; 14:50 :17:30 ; 18:49 :20:30 ; 21:49 

Čestlice,V Oblouku : 10:58        --        -- ; 18:24        --

;21:55 
Struhařov,žel.zast. : 10:19 ; 15:04 : 17:19 ; 19:04 : 20:19 ; 22:04 

Benešov,Terminál : 10:27 ;14:55 : 17:27 ;18:55 : 20:27 

; 22:09 

Vlašim,Domašín,nám. : 10:07 ; 15:16 : 17:07 ; 19:16 : 20:07 ; 22:16 

Chotýšany,rozc. : 10:14 ; 15:09 : 17:14 ; 19:09 : 20:14 

Vlašim,žel.st. :10:00 ; 15:24 P :17:00 ; 19:24 p

406/5

Vozokm

celkem 371,920

; 22:24 :20:00 

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406052 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 5 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako linka 843 směr Keblov, Kuňovice a Vlašim,žel.st. jako přímý spoj 

bez nutnosti přestupu cestujících

B = Spoj přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 ve směru ze Studeného (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max.20 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 směr Studený a Dolní Kralovice (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

B = Spoj přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 843 ve směru od Keblova a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2842/6

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

2842/6

Studený,rozc. :   8:13        --

Křivsoudov :   8:20B ;11:05B

: 12:04        --

: 12:11B ;16:05B

Studený,rozc. :   8:09        --

Dunice :   8:11        --

       --        --

       --        --

Studený,rozc.        -- ; 11:12 

Děkanovice :   8:07        --

       --        --

: 12:02        --

Studený,rozc.        -- ; 11:16 

Dunice        -- ; 11:14 

       -- ; 16:12 

       --        --

Dolní Kralovice :  8:00 ; 11:25 

Děkanovice        -- ; 11:18 

:11:55 ; 16:21 

       -- ; 16:14 

Vlašim,Bolina,Rozc. :   8:46 ; 10:38 

Vlašim,žel.st. 2842/6 :   8:54 P ;10:30A

: 12:41 ; 15:38 

2842/6 : 12:49 P ;15:30A

Keblov :   8:32 ; 10:52 

Kuňovice :   8:41 ; 10:43 

: 12:27 ; 15:52 

: 12:36 ; 15:43 

Dolní Kralovice 2843/6

Křivsoudov :  8:20B ; 11:04B

;11:25 : 11:50 2843/6

:12:15B ; 16:04B2844/6

Blažejovice

Šetějovice

; 11:30        --

: 11:39        --

:11:35 Snět ; 11:33 

Vozokm

celkem 161,350

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406062 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota6

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka  S =střídání

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Čestlice,V Oblouku        --        --

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,žel.st. 10:45 - Louňovice p.Blaníkem 11:00

Střídání: Louňovice p.Blaníkem 12:23

Přejezd: Louňovice p.Blaníkem 12:23 - Vlašim,žel.st. 12:33

Roztyly :   7:38 P ;  8:16 

: 15:58 ; 16:24        -- ; 20:24 

: 16:08 ;16:16 : 20:08 ;20:16 

Benešov,Terminál :   6:57 ;  8:55 

Benešov,Terminál :  7:00 ;   8:50 

: 15:27 ;16:55 : 19:27 ;20:55 

:15:30 ; 16:49 :19:30 ; 20:49 

Chotýšany,rozc. :   6:44 ;   9:09 

Struhařov,žel.zast. :   6:49 ;   9:04 

: 15:14 ; 17:09 : 19:14 ; 21:09 

: 15:19 ; 17:04 : 19:19 ; 21:04 

Vlašim,žel.st. :  6:30 ;   9:24 

Vlašim,Domašín,nám. :   6:37 ;   9:16 

:15:00 ; 17:24 P :19:00 ; 21:24 

: 15:07 ; 17:16 : 19:07 ; 21:16 

Načeradec :   9:54 ; 10:22 

Načeradec,Daměnice 406/7 : 10:01 ;10:15 406/7

Kondrac :   9:41 ; 10:35 

Pravonín,Křížov :   9:47 ; 10:29 

Vlašim,žel.st. :  9:30 ; 10:45 

Kondrac,Dub :   9:38 ; 10:38 

2841/7

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice

Louňovice p.Blaníkem 458/7

; 11:04 : 12:19 

: 12:23 S;11:00 

:12:10 Načeradec ; 11:13 p

celkem 456,255

Vozokm

1. směna 197,809

2. směna 258,446

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406072 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota7

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max. 15 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,žel.st. 16:53 - Louňovice p.Blaníkem 17:03

458/8

Načeradec,Daměnice ;  6:30 

Vlašim,žel.st. :   7:23 P ;11:25A : 12:53 P ;15:25A : 16:53 

Načeradec ;   6:37 

: 16:50 

Vlašim,Bolina :   7:14 ; 11:34 : 12:44 ; 15:34 : 16:44 

Vlašim,záv. :   7:20 ; 11:28 : 12:50 ; 15:28 

: 16:42 

Čechtice,Jeníkov :   6:59 ; 11:48 : 12:29 ; 15:48 : 16:29 

Zdislavice :   7:12 ; 11:36 : 12:42 ; 15:36 

: 16:22 

Načeradec :  6:40 ; 12:08 :12:10 ; 16:08 :16:10 

Pravonín :   6:52 ; 11:55 : 12:22 ; 15:55 

2841/8

2849/8

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice ; 17:10 : 17:34 

Louňovice p.Blaníkem ;17:06 : 17:38 

Vozokm

celkem 191,425

Načeradec ; 17:19 :17:25 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406082 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 8 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj 

delší než 50 km

Vlašim,žel.st. :   6:54 p ;  8:33 : 11:54 ;13:03 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

List

č. 1/1

Javorník :   6:33 ;   8:52 : 11:33 ; 13:22 

Zdislavice :   6:40 ;   8:45 : 11:40 ; 13:15 

Trhový Štěpánov,ObÚ :   6:24 ;   9:01 : 11:24 ; 13:31 

Trhový Štěpánov,nám. :   6:25 ;   9:00 : 11:25 ; 13:30 

Keblov,u kostela :   6:12 ;   9:13 : 11:12 ; 13:43 

Trhový Štěpánov,Sedmpány :   6:16 ;   9:09 : 11:16 ; 13:39 

Bernartice :   6:05 ;   9:20 : 11:05 ; 13:50 

Keblov :   6:11 ;   9:14 : 11:11 ; 13:44 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I :   6:01 ;   9:24 : 11:01 ; 13:54 

Loket u Čechtic,Brzotice :   6:02 ;   9:23 : 11:02 ; 13:53 

Dolní Kralovice :  5:52 ;   9:33 :10:52 ; 14:03 ;15:25 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   5:59 ;   9:26 : 10:59 ; 13:56 

       --

Šetějovice :   5:39 ;   9:46 : 10:39        -- : 14:19        --

Dolní Kralovice :   5:50 ;  9:35 : 10:50 ;14:05 : 14:30 P

; 15:30 

Snět :  5:35 ;   9:50 P :10:35 ; 14:13 :14:15 ; 15:33 

Blažejovice        --        --        -- ; 14:10        --

2844/9

Zdislavice : 16:40 ; 17:15 

Vlašim,žel.st. : 16:54 ;17:03 

Trhový Štěpánov,nám. : 16:25 ; 17:30 

Javorník : 16:33 ; 17:22 

Trhový Štěpánov,Sedmpány : 16:16 ; 17:39 

Trhový Štěpánov,ObÚ : 16:24 ; 17:31 

Keblov : 16:11 ; 17:44 

Keblov,u kostela : 16:12 ; 17:43 

Loket u Čechtic,Brzotice : 16:02 ; 17:53 

Bernartice : 16:05 ; 17:50 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 15:59 ; 17:56 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 16:01 ; 17:54 

Dolní Kralovice : 15:50 ;18:05 

Dolní Kralovice :15:52 ; 18:03 

Blažejovice        --        --

Šetějovice : 15:39 ; 18:16 

Vozokm

celkem 337,215

Snět :15:35 ; 18:20 

Typ vozu: MnN /G/ OIS: 406092 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 9 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 844 ve směru od Trhového Štěpánova a Snětu max. 10 

min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,žel.st. 15:24 - Louňovice p.Blaníkem 15:34

Přejezd: Načeradec 16:13 - Lukavec 16:23

: 20:08 P ;21:16 
Čestlice,V Oblouku : 10:58        --        --

Roztyly : 11:08 p ;14:16 
; 21:24 

Benešov,Terminál :10:30 ; 14:50 :19:30 ; 21:49 

Benešov,Terminál : 10:27 ;14:55 : 19:27 ;21:55 
: 19:19 ; 22:04 

Chotýšany,rozc. : 10:14 ; 15:09 : 19:14 

Struhařov,žel.zast. : 10:19 ; 15:04 

; 22:09 

Vlašim,Domašín,nám. : 10:07 ; 15:16 : 19:07 ; 22:16 

Vlašim,žel.st. :10:00 ; 15:24 2841/1 :19:00A ; 22:24 

406/1

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice ; 16:04 

Louňovice p.Blaníkem 406/1 ;16:00 

Načeradec ; 16:13 2854/1

Vlašim,žel.st. : 18:50pB ;22:30 
; 22:38 

Kondrac : 18:40 

Kondrac,Dub : 18:43 

; 22:41 

Pravonín,Křížov : 18:34 ; 22:47 

Načeradec : 18:27 ; 22:54 

; 22:59 

Načeradec,Horní Lhota,rozc. : 18:18 

Načeradec,Vračkovice : 18:22 

; 23:03 

Načeradec,Dolní Lhota 2854/1 : 18:14 ; 23:07 

Lukavec ;17:10 : 18:09 ; 23:12 

Pacov,žel.st. ; 17:36 :17:43 

Velká Chyška ; 17:23 : 17:56 

Vozokm

celkem 371,774

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406013 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle1

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako linka 406 směr Vlašim,žel.st. a Praha (přímý spoj bez nutnosti 

přestupu)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 795 ve směru od Trhového Štěpánova max. 10 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Čechtice jako spoj linky 846 směr Křivsoudov a Ledeč n.Sáz. (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

B = Spoj přijíždí do zastávky Čechtice jako spoj linky 406 ve směru od Prahy a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 203,826

406/2

Čechtice :17:24 ; 20:43B

Kuňovice : 17:29 ; 20:38 

Vlašim,záv. : 17:39 ; 20:28 

Vlašim,žel.st. : 17:42 ; 20:25 

Vlašim,žel.st. :17:45A        --

Vlašim,Domašín,nám. : 17:52 ; 20:17 

Chotýšany,rozc. : 17:59 ; 20:10 

Struhařov,žel.zast. : 18:04 ; 20:05 

Benešov,Terminál : 18:12 ; 19:56 

Benešov,Terminál :18:15        --

Čestlice,V Oblouku        -- ; 19:31 

Roztyly 2846/2 : 18:53 p ;19:23 

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. :16:40 ; 21:26 

Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky : 16:44 ; 21:23 

Kožlí : 16:47 ; 21:20 

Hněvkovice : 16:54 ; 21:13 

Loket u Čechtic,Bezděkov : 16:59 ; 21:08 

Bernartice : 17:04 ; 21:03 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.II : 17:07 ; 21:00 

Loket u Čechtic : 17:09 ; 20:58 

Křivsoudov        -- ;20:50 

Křivsoudov : 17:17 ; 20:49 

Čechtice,Černičí : 17:19        --

Čechtice : 17:22B ;20:45B

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

2846/2

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406023 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 2 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 794 ve směru od Zdislavic a Trhového Štěpánova max. 

10 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Roztyly :   8:08 P ;12:16 : 17:08 P ;18:16 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Benešov,Terminál :  7:30 ; 12:50 :16:30 ; 18:49 

Čestlice,V Oblouku        --        --        -- ; 18:24 

Struhařov,žel.zast. :   7:19 ; 13:04 : 16:19 ; 19:04 

Benešov,Terminál :   7:27 ;12:55 : 16:27 ;18:55 

Vlašim,Domašín,nám. :   7:07 ; 13:16 : 16:07 ; 19:16 

Chotýšany,rozc. :   7:14 ; 13:09 : 16:14 ; 19:09 

Vlašim,žel.st. :   6:58 ;13:25 : 15:58 ;19:25 

Vlašim,žel.st. :  7:00A ; 13:24 :16:00A ; 19:24 

Kuňovice :   6:45 ; 13:38 : 15:45 ; 19:38 

Vlašim,záv. :   6:55 ; 13:28 : 15:55 ; 19:28 

Čechtice :   6:37 ;13:45 : 15:37 ;19:45 

Čechtice :  6:40 ; 13:43 :15:40 ; 19:43 

Křelovice :   6:19 ; 14:03 : 15:19 ; 20:03 

Košetice :   6:25 ; 13:57 : 15:25 ; 19:57 

Pelhřimov,aut.nádr. :  6:00 ; 14:22 :15:00 ; 20:22 

Červená Řečice :   6:14 ; 14:08 : 15:14 ; 20:08 

Vozokm

celkem 422,315

406/3

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406033 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 3 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Roztyly : 14:08 P ;16:16 

Benešov,Terminál :13:30 ; 16:49 

Čestlice,V Oblouku        -- ; 16:24 

Struhařov,žel.zast. : 13:19 ; 17:04 

Benešov,Terminál : 13:27 ;16:55 

Vlašim,Domašín,nám. : 13:07 ; 17:16 

Chotýšany,rozc. : 13:14 ; 17:09 

Vlašim,žel.st. :13:00 ; 17:24 

406/4

Vozokm

celkem 124,241

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406043 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 4 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 792 ve směru od Zdislavic max. 10 min.

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 843 ve směru od Keblova a Křivsoudova max. 10 min.

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 794 ve směru od Zdislavic a Trhového Štěpánova max. 

10 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 371,471

; 18:24 

406/5

Vlašim,žel.st. :  9:00A ; 11:24 :12:09A ; 14:24 :15:00A

; 18:09 

Vlašim,Domašín,nám. :   9:07 ; 11:16 : 12:16 ; 14:16 : 15:07 ; 18:16 

Chotýšany,rozc. :   9:14 ; 11:09 : 12:23 ; 14:09 : 15:14 

;17:55 
Struhařov,žel.zast. :   9:19 ; 11:04 : 12:28 ; 14:04 : 15:19 ; 18:04 

Benešov,Terminál :   9:27 ;10:55 : 12:36 ;13:55 : 15:27 

; 17:24 

Benešov,Terminál :  9:30 ; 10:50 :12:37 ; 13:54 :15:30 ; 17:49 

Čestlice,V Oblouku :   9:58        -- : 13:05        -- : 15:58 

Roztyly : 10:08 ;10:16 : 13:15 ;13:20 : 16:08 ;17:16 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Typ vozu: Sd@N /G/ OIS: 406053 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 5 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

p = bezpečnostní přestávka  S =střídání

B = Spoj pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako linka 843 směr Keblov, Kuňovice a Vlašim,žel.st. jako přímý spoj 

bez nutnosti přestupu cestujících

B = Spoj přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 ve směru ze Studeného (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max.20 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 směr Studený a Dolní Kralovice (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

B = Spoj přijíždí do zastávky Křivsoudov jako spoj linky 843 ve směru od Keblova a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti 

přestupu cestujících)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

2842/6

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Střídání: Vlašim,žel.st. 12:49

: 12:11B

Studený,rozc. :   8:13        -- : 12:04 

Křivsoudov :   8:20B ;11:05B

Dunice :   8:11        --        --

       --

Děkanovice :   8:07        --

Studený,rozc. :   8:09        --

: 12:02 

Studený,rozc.        -- ; 11:12        --

Dunice        -- ; 11:14        --

       --

Děkanovice        -- ; 11:18 

Studený,rozc.        -- ; 11:16 

       --

Dolní Kralovice :  8:00 ; 11:25 :11:55 
Vlašim,žel.st. 2842/6 :   8:54 p ;10:30A 2842/6 : 12:49 S

: 12:41 

Kuňovice :   8:41 ; 10:43 

Vlašim,Bolina,Rozc. :   8:46 ; 10:38 

: 12:36 

Keblov :   8:32 ; 10:52 : 12:27 

Křivsoudov :  8:20B ; 11:04B 2844/6 :12:15B
2843/6

Dolní Kralovice        -- : 11:50 

Dolní Kralovice 2843/6 ;11:25 

Šetějovice        -- : 11:39 

Blažejovice ; 11:30        --

:11:35 Snět ; 11:33 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406063 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle6

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 849 ve směru od Zdislavic a Pravonína max. 10 min.

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

2844/6

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Vlašim,žel.st. 12:49

Kladruby,rehab.ústav ; 21:43 

Vlašim,žel.st. ;21:30 

Trhový Štěpánov,nám. ; 21:50 

Trhový Štěpánov,Sedmpány ; 21:59 

Trhový Štěpánov,ObÚ ; 21:51 

Keblov,u kostela ; 22:03 

Keblov ; 22:04 

Loket u Čechtic,Brzotice ; 22:13 

Bernartice ; 22:10 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I ; 22:14 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. ; 22:16 

Dolní Kralovice ;22:24 

Dolní Kralovice ; 22:23 

Šetějovice        --

Blažejovice ; 22:29 

Načeradec,Daměnice : 15:01 P ;16:20 

Snět ; 22:32 

Načeradec : 14:54 ; 16:27 

Pravonín,Křížov : 14:47 ; 16:34 

Kondrac,Dub : 14:38 ; 16:43 

Kondrac : 14:41 ; 16:40 

Vlašim,žel.st. :14:30 ; 16:50B

Roztyly 458/6 : 18:08 P ;20:16 

Benešov,Terminál :17:30 ; 20:49 

Čestlice,V Oblouku        -- ; 20:24 

Benešov,Terminál : 17:27 ;20:55 
Struhařov,žel.zast. : 17:19 ; 21:04 

Vlašim,Domašín,nám. : 17:07 ; 21:16 

Chotýšany,rozc. : 17:14 ; 21:09 

Vlašim,žel.st. :17:00A ; 21:24 

406/6

celkem 330,076

Vozokm

1. směna 127,090

2. směna 202,986

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406063 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle6

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

B = Spoj pokračuje ze zastávky Vlašim,žel.st. jako spoj linky 406 směr Benešov a Praha (přímý vůz)

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max. 20 min.

B = Spoj pokračuje ze zastávky Křivsoudov jako spoj linky 842 směr Studený a Dolní Kralovice (přímý vůz bez 

nutnosti přestupu cestujících)

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

; 16:04BKřivsoudov

; 15:43 

Keblov ; 15:52 

Kuňovice

;15:30A
Vlašim,Bolina,Rozc. ; 15:38 

Vlašim,žel.st.

Načeradec ; 11:13 :12:10 2843/7

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice ; 11:04 : 12:19 

Louňovice p.Blaníkem 406/7 ;11:00 : 12:23 

Vlašim,žel.st. :  6:00 ;   9:24 2841/7

Vlašim,Domašín,nám. :   6:07 ;   9:16 

Chotýšany,rozc. :   6:14 ;   9:09 

Struhařov,žel.zast. :   6:19 ;   9:04 

Benešov,Terminál :   6:27 ;  8:55 

Benešov,Terminál :  6:30 ;   8:50 

Roztyly :   7:08 p ;  8:16 

Vlašim,žel.st. ;   5:50B

Kondrac,Dub ;   5:43 

Kondrac ;   5:40 

Pravonín,Křížov ;   5:34 

Načeradec ;  5:27 
458/7

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Vlašim,žel.st. 9:24 - Louňovice p.Blaníkem 9:34 P

Přejezd: Louňovice p.Blaníkem 12:23 - Vlašim,žel.st. 12:33

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406073 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 7 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

B = Spoj navazuje v zastávce Křivsoudov na spoj linky 843 z Keblova a Vlašimi (přímý vůz bez nutnosti přestupu)

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 276,559

2844/7

Snět :17:45 

Šetějovice : 17:49 

Dolní Kralovice : 18:00 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 18:07 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 18:09 

Loket u Čechtic,Brzotice : 18:10 

Bernartice : 18:13 

Keblov : 18:19 

Keblov,u kostela : 18:20 

Trhový Štěpánov,Sedmpány : 18:24 

Trhový Štěpánov,ObÚ : 18:32 

Trhový Štěpánov,nám. : 18:33 

Kladruby,rehab.ústav : 18:40 

Vlašim,žel.st. : 18:54 

Dolní Kralovice ; 16:21 

Děkanovice ; 16:14 

Studený,rozc. ; 16:12 

Křivsoudov ;16:05B 458/7

Vlašim,žel.st. 2842/7 :19:40 

Kondrac,Dub : 19:48 

Kondrac : 19:51 

Pravonín,Křížov : 19:57 

Načeradec : 20:04 

Načeradec,Daměnice : 20:11 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Přejezd: Dolní Kralovice 16:21 - Snět 16:26

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406073 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 7 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

A = Spoj vyčká v zastávce Vlašim,žel.st. příjezdu spoje linky 406 z Prahy max. 15 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,žel.st. 16:53 - Načeradec 17:06

458/8

Načeradec,Daměnice ;  6:30 

Vlašim,žel.st. :   7:23 P ;11:25A : 12:53 p ;15:25A : 16:53 

Načeradec ;   6:37 

: 16:50 

Vlašim,Bolina :   7:14 ; 11:34 : 12:44 ; 15:34 : 16:44 

Vlašim,záv. :   7:20 ; 11:28 : 12:50 ; 15:28 

: 16:42 

Čechtice,Jeníkov :   6:59 ; 11:48 : 12:29 ; 15:48 : 16:29 

Zdislavice :   7:12 ; 11:36 : 12:42 ; 15:36 

: 16:22 

Načeradec :  6:40 ; 12:08 :12:10 ; 16:08 :16:10 

Pravonín :   6:52 ; 11:55 : 12:22 ; 15:55 

2849/8

Louňovice p.Blaníkem,Býkovice : 17:34 

Louňovice p.Blaníkem : 17:38 

Vozokm

celkem 189,393

2841/8

Načeradec :17:25 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406083 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 8 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Vlašim,žel.st. 10:45 - Čechtice 11:00

Načeradec :   9:54 ; 10:22 

Načeradec,Daměnice : 10:01 ;10:15 

Pravonín,Křížov :   9:47 ; 10:29 

Kondrac :   9:41 ; 10:35 

Vlašim,žel.st. :  9:30 ; 10:45 

Kondrac,Dub :   9:38 ; 10:38 

Roztyly 458/9 : 15:08 ;15:16 
Čestlice,V Oblouku : 14:58 ; 15:24 

;20:30 
Benešov,Terminál : 14:27 ;15:55 

Benešov,Terminál :14:30 ; 15:49 

: 20:27        --

Struhařov,žel.zast. : 14:19 ; 16:04 : 20:19 ; 20:39 

Chotýšany,rozc. : 14:14 ; 16:09 : 20:14 ; 20:44 

: 20:07 ; 20:51 

Vlašim,žel.st. :14:00 ; 16:24 

Vlašim,Domašín,nám. : 14:07 ; 16:16 

       -- ; 20:59 

Vlašim,žel.st. : 13:58 ;16:25 : 20:00 

Vlašim,záv. : 13:55 ; 16:28 : 19:57 

: 19:47 

Čechtice :13:40 ; 16:43 2847/9

Kuňovice : 13:45 ; 16:38 

:19:42 
Čechtice 406/9 ;16:45 : 17:02 P 406/9

Čechtice,Staré Práchňany ; 16:49 : 16:58 

:16:55 Čáslavsko ; 16:52 

2849/9

Vlašim,žel.st. ;21:00 

Vlašim,Bolina ; 21:09 

Vlašim,záv. ; 21:03 

Zdislavice ; 21:11 

Čechtice,Jeníkov ; 21:23 

Vlašim,žel.st. : 21:47 

Pravonín ; 21:30 

Vracovice : 21:37 

Pravonín :21:30 

Vozokm

celkem 308,948

2848/9

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 406093 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle9

Vytištěno 1.2.2023, 13:28



   

Poznámky:

P = přestávka  p =bezpečnostní přestávka

VJŘ obsahuje spoj 

delší než 50 km

Vlašim,žel.st. :   6:54 p ;  8:33 : 11:54 ;13:03 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Javorník :   6:33 ;   8:52 : 11:33 ; 13:22 

Zdislavice :   6:40 ;   8:45 : 11:40 ; 13:15 

Trhový Štěpánov,ObÚ :   6:24 ;   9:01 : 11:24 ; 13:31 

Trhový Štěpánov,nám. :   6:25 ;   9:00 : 11:25 ; 13:30 

Keblov,u kostela :   6:12 ;   9:13 : 11:12 ; 13:43 

Trhový Štěpánov,Sedmpány :   6:16 ;   9:09 : 11:16 ; 13:39 

Bernartice :   6:05 ;   9:20 : 11:05 ; 13:50 

Keblov :   6:11 ;   9:14 : 11:11 ; 13:44 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I :   6:01 ;   9:24 : 11:01 ; 13:54 

Loket u Čechtic,Brzotice :   6:02 ;   9:23 : 11:02 ; 13:53 

Dolní Kralovice :  5:52 ;   9:33 :10:52 ; 14:03 ;15:25 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. :   5:59 ;   9:26 : 10:59 ; 13:56 

       --

Šetějovice :   5:39 ;   9:46 : 10:39        -- : 14:19        --

Dolní Kralovice :   5:50 ;  9:35 : 10:50 ;14:05 : 14:30 P

; 15:30 

Snět :  5:35 ;   9:50 P :10:35 ; 14:13 :14:15 ; 15:33 

Blažejovice        --        --        -- ; 14:10        --

2844/10

Zdislavice : 16:40 ; 17:15 

Vlašim,žel.st. : 16:54 ;17:03 

Trhový Štěpánov,nám. : 16:25 ; 17:30 

Javorník : 16:33 ; 17:22 

Trhový Štěpánov,Sedmpány : 16:16 ; 17:39 

Trhový Štěpánov,ObÚ : 16:24 ; 17:31 

Keblov : 16:11 ; 17:44 

Keblov,u kostela : 16:12 ; 17:43 

Loket u Čechtic,Brzotice : 16:02 ; 17:53 

Bernartice : 16:05 ; 17:50 

Dolní Kralovice,Střítež,rozc. : 15:59 ; 17:56 

Loket u Čechtic,Brzotice,rozc.I : 16:01 ; 17:54 

Dolní Kralovice : 15:50 ;18:05 

Dolní Kralovice :15:52 ; 18:03 

Blažejovice        --        --

Šetějovice : 15:39 ; 18:16 

Vozokm

celkem 337,215

Snět :15:35 ; 18:20 

Typ vozu: MnN /G/ OIS: 406103 Čís.graf.: T2476

Linka: Pořadí: Provozovna:406 10 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Neděle

Vytištěno 1.2.2023, 13:28


